
 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

САКСАГАНСЬКОЇ РАЙОННОЇ У МІСТІ РАДИ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

20.11.2025    м. Кривий Ріг                                № 1199 
 

 

 

Про перерозподіл видатків бюджету Саксаганського району у місті Кривий 

Ріг на 2025 рік за бюджетною програмою в межах загального обсягу 

бюджетних призначень за головним розпорядником бюджетних коштів – 

виконавчим комітетом Саксаганської районної у місті ради 
 

 

Враховуючи пропозиції головного розпорядника коштів бюджету району, 

відповідно до рішення районної у місті ради від 18  грудня 2024  року 

№ 377 «Про бюджет Саксаганського району у місті Кривий Ріг на 2025 рік 

(0457860600)» зі змінами, керуючись Бюджетним кодексом України, Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Порядком передачі 

бюджетних призначень, перерозподілу видатків бюджету і надання кредитів з 

бюджету, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 12.01.2011 

№ 18 зі змінами, рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 

«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» 

зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

1. Здійснити перерозподіл видатків бюджету Саксаганського району у 

місті Кривий Ріг на 2025 рік за бюджетною програмою в межах загального 

обсягу бюджетних призначень за головним розпорядником бюджетних 

коштів – виконавчим комітетом Саксаганської районної у місті ради згідно з 

додатком. 

2. Фінансовому відділу виконкому районної у місті ради: 

2.1 внести відповідні зміни до показників бюджету Саксаганського 

району у місті Кривий Ріг на 2025 рік; 

2.2 підготувати на розгляд районної у місті ради проєкт рішення «Про 

внесення змін до рішення районної у місті ради від 18 грудня 2024 року № 377 

«Про бюджет Саксаганського району у місті Кривий Ріг на 2025 рік 

(0457860600)» зі змінами». 

 3. Головному розпоряднику коштів бюджету Саксаганського району у 

місті Кривий Ріг - виконавчому комітету Саксаганської районної у місті ради: 

3.1 внести відповідні зміни до кошторису, плану асигнувань, паспорту 

бюджетної програми на 2025 рік; 

3.2 забезпечити цільове ефективне використання бюджетних коштів 

згідно з вимогами чинного законодавства України. 



2 

 

4. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на фінансовий 

відділ, контроль - залишаю за собою. 

 

 

Голова районної у місті ради              Василь СТАРОВОЙТ 


